

## Ehdokkaiden nimeäminen hyvinvointialueen vanhusneuvostoon ja vammaisneuvostoon

Kh 09.05.2022 § 111

Valmistelija

Kunnanjohtaja Jukka Hillukkala, puh. 040 150 5201

Soiten osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen on lähettänyt sähköpostitse 10.3.2022 kunnille seuraavansisältöisen kirjeen:

Pyydän alueen kuntien vanhus- ja vammaisneuvostoja nimeämään ehdokkaansa tulevaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon ja vammaisneuvostoon. Jotta tulevaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon ja vammaisneuvostoon saadaan monipuolisesti jäseniksi sekä miehiä että naisia pyydän Halsuaa, Kannusta, Kaustista, Lestijärveä, Perhoa, Toholampia ja Veteliä esittämään yhtä miestä ja yhtä naista sekä hyvinvointialueen vanhusneuvostoon että vammaisneuvostoon 31.5.2022 klo 16.00 mennessä.

Hyvinvointialueen asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja vaikuttaa hyvinvointialueen toimintaan. Keskeisimpänä vaikuttamiskeinona voidaan pitää hyvinvointialueen asukkaan äänioikeutta aluevaaleissa.

Hyvinvointialueilla on useita erilaisia vaikuttamistoimielimiä. Aluehallituksen on asetettava esim;

- nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä,
- ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien turvaamiseksi hyvinvointialueen vanhusneuvosto sekä
- vammaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen vammaisneuvosto.

Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä niin, että kustakin vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Lisäksi vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. Aluehallituksen on huolehdittava edellä tarkoitettujen elinten toimintaedellytyksistä.

Aluevaltuuston on pidettävä huolta monipuolisista ja vaikuttavista osallistumisen mahdollisuuksista. Osallistumista ja vaikuttamista voidaan edistää erityisesti:

- 1) järjestämällä keskustelu- ja kuulemistilaisuuksia sekä asiakasraateja
- 2) selvittämällä asukkaiden mielipiteitä ennen päätöksentekoa
- 3) valitsemalla palvelujen käyttäjien edustajia hyvinvointialueen toimielimiin
- 4) suunnittelemalla ja kehittämällä palveluja yhdessä palvelujen käyttäjien kanssa
- 5) järjestämällä mahdollisuuksia osallistua hyvinvointialueen talouden suunnitteluun
- 6) tukemalla asukkaiden, järjestöjen ja muiden yhteisöjen oma-aloitteista asiakkaiden suunnittelua ja valmistelua

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen hallintosäätö on vahvistettu 7.3.2022 olleessa hyvinvointialueen valtuustossa. Sen kolmannessa (3) luvussa todetaan alueen vaikuttamistoimielimet.”

Toholammin kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto on kokouksessaan 26.4.2022 päättänyt seuraavaa:

Toholammin vanhus- ja vammaisneuvostolle on tullut pyyntö valita keskuudestaan edustajat hyvinvointialueen vanhusneuvostoon ja vammaisneuvostoon kaudelle 2023 - 2025. Kaksi ehdokasta molempiin, varsinainen jäsen ja varajäsen, joista toinen nainen ja toinen mies. Varsinainen valinta edustajien kesken tarkentuu kun neuvostojen kaikki edustajat ovat nimetty.

Toholammin vanhus- ja vammaisneuvosto valitsi edustajikseen:

Vanhusneuvostoon Annikki Salon ja Jukka Hannulan ja  
Vammaisneuvostoon Jouko Lahnalammin ja Pirkko Kirsilän.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka
Päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy Toholammin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston tekemän päätösehdotuksen.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kh 13.12.2022 § 256  
82/00.00.01.03/2022

Valmistelija	Hallintosihteeri Teemu Turpeinen, puh. 040 150 5206
	Toholammin vanhus- ja vammaisneuvosto on valinnut edustajakseen Keski-Pohjanmaan Hyvinvointialueen vammaisneuvostoon Jouko Lahnalammin. Jouko Lahnalampi pyysi eroa edustuksesta Toholammin vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa 23.11.2022.
	Vanhus- ja vammaisneuvosto valitsi Jouko Lahnalammin tilalle edustajakseen Silvo Mäkelän Keski-Pohjanmaan Hyvinvointialueen vammaisneuvostoon.
Esittelijä	Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka
Päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy Toholammin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston tekemän päätösehdotuksen.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.